
ZARZĄDZENIE NR 472/ 08 
 

        PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  

z dnia  26 lutego 2008r. 
 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa własności nieruchomości i 
użytkowania wieczystego oraz ogłoszenia wykazu. 
 

 

Na podstawie §2 ust.1 uchwały Nr XXV/221/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 
października 2004r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot 
własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasto Ełk, zmienionej uchwałą Nr 
XXXI/277/05 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2005r., uchwałą Nr XXXIX/348/05 Rady 
Miasta Ełku z dnia 29 listopada 2005r., uchwałą nr XLVI/397/06 Rady Miasta Ełku z dnia 23 
maja 2006r i uchwała nr L/449/06 Rady Miasta Ełku z dnia 24 października 2006r., w 
związku z uchwałą Rady Miasta Ełku nr XXI/205/08 z dnia 26 lutego 2008r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości i użytkowania wieczystego oraz 
zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu, oraz art. 35 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. nr 261, poz. 2603 z 
późn.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz spółki Związku 
Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” pod firmą: Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Odpadami „EKO-MAZURY” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ełku, 
wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Olsztynie pod 
numerem KRS 0000289055: 
1/ prawa własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Ełk, położonych na 
terenie Gminy Ełk obręb Siedliska, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów jako działki o 
nr : 
a/ 344/4, 344/2 opisane w KW nr 41831  
b/ 90/25, 90/86, 90/87, 90/88, 90/90 opisane w KW nr 39639 
c/ 90/10 opisana w KW nr 12814, 
o ogólnej pow. 20,0697 ha, 
2/ prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, które trwa do dnia 5.12.2089r., położonej 
na terenie Gminy Ełk obręb Siedliska, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w 
operacie ewidencji gruntów nr: 343/1, 343/2,  o pow. 2,9587 ha, opisanej w KW nr 4550, 
 
za cenę odpowiadającą wartości rynkowej nieruchomości z przeznaczeniem na realizację celu 
publicznego, tj. na wykonywanie przedmiotu działalności Spółki związanego z 
gospodarowaniem odpadami oraz celem realizacji projektu pn. „Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowaniem odpadów w Siedliskach 
k/Ełku”, wymienione w załączonym wykazie nieruchomości.  
 

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w §1. podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Ełku przy ul. Piłsudskiego 4. 

 

 



 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 

Gruntami. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Tomasz Andrukiewicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


